ORIGINALE



COMUNE DI PARTINICO

PROVINCIA DI PALERMO

Determinazione Sindacale N° + 3 del 13-10 DM

OGGETTO	Conferimento incarico di Responsabile del Settore "Ambiente, Verde e Agricoltura" al dott. Leonardo Russo.

TRASMESSO ALL'ALBO PRETORIO IL 18-10-2011

Atto n. del



COMUNE DI PARTINICO

PROVINCIA DI PALERMO

OGGETTO: Conferimento incarico di Responsabile del Settore "Ambiente, Verde e Agricoltura" al dott. Leonardo Russo.

IL SINDACO

Premesso che con propria determinazione n. 69 del 05.09.2011, per le motivazioni in essa riportate che qui si intendono ripetute e trascritte, veniva assegnata ad interim la Responsabilità del Settore "Ambiente, Verde e Agricoltura", e la conseguente titolarità della posizione organizzativa con le relative funzioni previste dall'Ordinamento Giuridico, all'Arch. Vincenza Quartuccio inquadrata in categoria "D3", con il profilo professionale di "Architetto" fino al 31.12.2011, già titolare della posizione organizzativa relativa al Settore "Patrimonio e Tutela Beni Monumentali";

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi modificato e aggiornato al c.d. "decreto Brunetta" con deliberazione di G.M. n. 307 del 21.12.2009, con deliberazione di G.M. n. 286 del 31.12.2010 e con la deliberazione di G.M. n. 130 del 22.06.2011;

Visto, in particolare, l'art. 13 del vigente Regolamento degli Uffici e dei servizi, il quale prevede che la responsabilità del Settore viene assegnata dal Sindaco con propria determina motivata, avente natura fiduciaria, a personale dipendente del Comune di Partinico inquadrato in categoria "D", ai sensi dell'art. 8 e ss. CCNL del 31 marzo 1999 e s.m.i., tenuto conto dell'attività e dei programmi da realizzare, attitudine e competenza professionale necessaria, nonché dei risultati ottenuti nel corso delle gestioni precedenti;

Ritenuto necessario assegnare la titolarità della posizione organizzativa attribuita *ad interim* all'arch. Vincenza Quartuccio ad altro funzionario apicale dell'Ente;

Valutata positivamente la professionalità e l'esperienza necessaria per la copertura dell'incarico di responsabile del Settore "Ambiente, Verde e Agricoltura" del Comune di Partinico, e della connessa titolarità di posizione organizzativa del Dott. Leonardo Russo, inquadrato in categoria D, con il profilo professionale di "Specialista Amministrativo".

Comune di Partinico Prov. Palermo



COMUNE DI PARTINICO

PROVINCIA DI PALERMO

Visti:

- ➤ lo Statuto Comunale:
- > il D.Lgs. 267/2000;
- ➤ il D.Lgs. 165/2001;
- il vigente CCNL del Comparto Regioni e Autonomie Locali;
- il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

- 1. Di assegnare la Responsabilità del Settore "Ambiente, Verde e Agricoltura", e la conseguente titolarità della posizione organizzativa con le relative funzioni previste dall'Ordinamento Giuridico, al dott. Leonardo Russo inquadrato in categoria "D", con il profilo professionale di "Specialista Amministrativo" fino al 31.12.2011;
- 2. Di dare atto che il quadro delle competenze del Settore, seppur non esaustive rientrandovi tutte quelle previste nelle norme primarie e secondarie, nonché nell'Ordinamento interno dell'Ente, sono previste nel funzionigramma allegato al citato regolamento di Organizzazione.
- 3. Di determinare, coerentemente con le previsione del CCNL Comparto Regioni Enti Locali personale dei livelli vigente, l'importo massimo della retribuzione di risultato nella misura pari al 25% della retribuzione di posizione attribuita al Settore "Ambiente Verde e Agricoltura", da liquidare, previa disposizione del Sindaco, in misura proporzionale al punteggio di valutazione del risultato espresso dal Nucleo di Valutazione.
- 4. Di revocare qualsiasi altro provvedimento in contrasto con il presente atto;
- 5. Trasmettere copia del presente atto agli interessati e al Settore Affari Generali e del Personale per l'aggiornamento dei relativi fascicoli personali.



Sindaço ()

TO THE STATE OF TH



COMUNE DI PARTINICO PROVINCIA DI PALERMO

al Município	IL SEGRETARIO GENERALE Dott. Vincenzo Pioppo
REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.13	l, comma 1, L.R. 44/91)
	l, comma 1, L.R. 44/91)
V. Reg. pubbl Certifico io sottoscritto Segretario Ge	enerale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo viene pubblicato il giorno all'Albo Pretorio